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Kehitysohjelman tausta ja tarkoitus

Yritysten ja yrittäjyyden Espoo -kehitysohjelma vahvistaa kaupungin taloudellista kestävyyttä 

tukemalla yritysten kasvua ja uusien työpaikkojen syntymistä. 

Ohjelma​ painottaa pienten ja keskisuurten yritysten, startupien ja nopeasti kasvavien 

kasvuyritysten kehitystä, yrittäjyysosaamisen vahvistumista sekä kansainvälisesti houkuttelevan 

innovaatioympäristön rakentamista yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. ​Ohjelma edistää yritysten 

toimintaedellytyksiä ja sujuvia palvelupolkuja koko kaupunkikonsernin voimin sekä laajassa 

kumppaniyhteistyössä.
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Hyötytavoitteet

Hyötytavoite 1: Yritykset ja yrittäjyys kasvavat ja 

kehittyvät Espoossa

Hyötytavoite 2: Espoon innovaatioyhteisö 

kasvaa parhaimpaan potentiaaliinsa

Hyötytavoite 3: Espoon elävä kaupunkitila 

houkuttelee yrittäjiä ja asukkaita

Hyötytavoite 4: Espoo antaa jokaiselle nuorelle 

valmiudet ja kipinän yrittäjyyteen 
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Hyötytavoite 1: Yritykset ja yrittäjyys kasvavat 

ja kehittyvät Espoossa

Tavoitteemme on, että Espoo on Suomen yritysmyönteisin kaupunki, joka luo parhaat edellytykset yritysten kasvulle, 
kansainvälistymiselle ja juurtumiselle. Espoossa yrittäjyys koetaan houkuttelevana uravalintana. 

Espoo kartoittaa ja raivaa osaltaan yritysten ja yrittäjyyden kasvun esteitä, rohkaisee ottamaan kasvuaskelia ja 
vahvistaa kriittistä osaamista. Keskiössä ovat pienet ja keskisuuret yritykset. Yritystoimintaa edistävien toimenpiteiden 
tukena ovat yleiskaavatyön tuottamat tiedot ja näkemykset työpaikkakehityksen tarpeista ja edellytyksistä. 
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Espoo kumppaneineen tukee yrityksiä saamaan niiden tarvitsemia 
palveluja, tietoa, tilaa sekä kohtaamisia ja mahdollisuuksia verkostoitua. 
Myös senioreiden halua ja kykyä hyödyntää kokemuksiaan ja toimia 
etenkin eläkeläisten aktivointia ja nuoria tukevina yrittäjinä tuetaan. 
Yritysten asiointi kaupungin, viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden 
kanssa on sujuvaa ja vuoropuhelu toimii. Espoo-yhteisössä tunnistetaan 
elinvoiman kasvun kannalta suurimman potentiaalin omaavat alat ja 
kehitetään toimintaa vastaamaan niiden tarpeita. Kohteena on myös 
tulevaisuuden työelämäkehityksen ennakointi ja tekoälyavusteiset palvelut.

Kaupungin hankinnat vauhdittavat yritysten menestystä ja vastuullisuutta. 
Kaupunki jatkaa työtä sen varmistamiseksi, että yritykset ja niiden 
alihankkijat toimivat vastuullisesti ja sopimusten mukaisesti.



Hyötytavoite 2: Espoon innovaatioyhteisö 

kasvaa parhaimpaan potentiaaliinsa

Tavoitteemme on, että Espoo-yhteisö brändää tätä toimintaansa ja vahvistaa 
asemaansa Euroopan johtavana ja kansainvälisesti tunnettuna 
innovaatioyhteisönä, jossa syntyy ja kasvaa vaikuttavia yhteiskunnallisia 
innovaatioita sekä startup- ja kasvuyrityksiä. Yritykset ja toimijat haluavat sijoittua, 
juurtua ja investoida Espooseen. 

Espoo yhteisönä tukee tutkimuksen kaupallistamisen nopeuttamista ja 
innovaatioiden skaalaamista yhdessä kumppaneiden kanssa. Espoo-yhteisö toimii 
kokeilualustana uusille ratkaisuille ja edistää niiden kokeilua ja käyttöönottoa myös 
hankinnan keinoin. 

Espoo vahvistaa paikallisia innovaatio- ja osaamiskeskittymiä, mahdollistaa uutta 
luovia kohtaamisia ja panostaa yhteisön kansainvälisen tunnettuuteen.

Espoossa hyödynnetään EU-rahoitusta ja -verkostoja erityisesti kriittisen 
syväteknologian ja hiilineutraaliutta tukevien innovaatioiden ja toimintaympäristön 
kehittämiseen. Tässä Espoo-yhteisö toimii proaktiivisesti EU-kehitystä 
ennakoiden. 
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Hyötytavoite 3: Espoon elävä kaupunkitila 

houkuttelee yrittäjiä ja asukkaita

Tavoitteemme on, että palvelualojen yritykset ja yrittäjät kukoistavat Espoossa ja 
Espooseen syntyy uusia työpaikkoja. Elämyksiä ja kokemuksia tarjoavilla yrityksillä, 
kuten ravintola-, kahvi- ja cateringalan yrityksillä, tapahtumateollisuudella, luovilla 
aloilla, matkailu- ja majoituspalveluilla, sekä hyvinvointi-, liikunta- ja kulttuuripalveluilla, 
on merkittävä rooli elävässä kaupunkitilassa. Näissä yrityksissä on alihyödynnettyä 
potentiaalia ostovoimaan ja alueen palvelutarpeeseen nähden.

Espoo selvittää yritystoiminnan kehittämisen edellytyksiä ja kysyntää Espoossa, 
teknologian ja työn murroksen vaikutuksia ihmisten toimintaa, työelämään ja 
kaupungin toimintaan sekä mitä yritykset aidosti tarvitsevat kehittyäkseen. Espoo 
tarjoaa elämystalouden yrityksille mahdollisuuksia kehittää liiketoimintaansa 
Espoossa, kuten tietoa liikenne- ja asiakasvirroista tai tilaratkaisuista. Tämä näkyy 
lisääntyvänä palvelujen kulutuksena, alan yritysten määrän kasvuna sekä uusien 
palvelukonseptien syntymisenä. 

Espoo kohdistaa yhdessä yritysten kanssa tämän aihepiirin kokeiluja erityisesti 
merelliseen Espooseen ja Nuuksioon sekä helpottaa pop-up luonteisten palveluiden 
ja tapahtumien järjestämistä. Myös aluekeskuksissa tapahtuva toiminta otetaan 
huomioon. Erityisarvioinnin kohteena on Kehä III:n ulkopuolinen alue.
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Tavoitteemme on, että nuorten yrittäjyys Espoossa 
monipuolistuu, kun oppilaitokset, kaupunki sekä yhteisöt 
tukevat nuorten yrittäjyyttä hyvässä yhteistyössä, 
laadukkaalla yrittäjyyskasvatuksella, nuoria innostavalla 
tuella ja tapahtumilla sekä tarjoamalla käytännön 
mahdollisuuksia kokeilla yrittäjyyttä.

Espoo rohkaisee nuoria yrittäjyyteen, ja tarjoaa heille 
mahdollisuuksia tutustua erilaisten urapolkujen 
rakentamiseen heitä kiinnostavien esimerkkien avulla 
Espoon ainutlaatuista yrityskulttuuria hyödyntäen. 

Espoo tunnistaa mahdollisia aukkoja nuorille tarjottavassa 
tuessa ja kehittää sitä osallistavasti nuorten lähtökohdista 
käsin. Keskiössä ovat erityisesti ne nuoret, joille on tarjolla 
vähemmän palveluja ja tukea. 
 

Hyötytavoite 4: Espoo antaa jokaiselle 

nuorelle valmiudet ja kipinän yrittäjyyteen 
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